
ZARZĄDZENIE NR 2277(242)23

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 06 czerwca 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięcia konkursów na kandydatów na

stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli i szkoły, dla których Gmina Piła 

jest organem prowadzącym

Na podstawie  art.  63  ustawy z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Prawo oświatowe

(Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  900)  i  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.

o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40  z  późn.  zm.)  oraz  §  8  ust.

2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,  publicznej

szkoły podstawowej,  publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428),  zarządzam, co

następuje:

§ 1. Na podstawie Zarządzenia nr 2212(177)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia

18  kwietnia  2023  r.  w  sprawie  ogłoszenia  konkursów  na  stanowiska  dyrektorów

publicznych przedszkoli i szkół, dla których Gmina Piła jest organem prowadzącym

zatwierdzam rozstrzygnięcie:

1) konkursów  przeprowadzonych  w  dniu  22 maja  2023 r.  na  kandydata  na

stanowisko:

a) dyrektora Publicznego Przedszkola nr 2 w Pile, siedziba: ul.  Roosevelta 38A,

64-920  Piła;  w  wyniku  postępowania  konkursowego  na  kandydata  na  stanowisko

dyrektora jednostki została wyłoniona pani Małgorzata Gaweł; 

b) dyrektora Publicznego Przedszkola nr 4 w Pile,  siedziba:  ul.  Kusocińskiego

10A, 64-920 Piła; w wyniku postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko

dyrektora jednostki została wyłoniona pani Justyna Pamin;

c) dyrektora Szkoły Podstawowej nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza

Korczaka w Pile, siedziba: ul.  Lelewela 140, 64-920 Piła; w wyniku postępowania

konkursowego na kandydata na stanowisko dyrektora jednostki został wyłoniony pan

Marcin Borowicz.

2) konkursów  przeprowadzonych  w  dniu  24 maja  2023 r.  na  kandydata  na



stanowisko:

a) dyrektora  Publicznego  Przedszkola  nr  12  w  Pile,  siedziba:

ul.  Reja  11 64-920 Piła;  w wyniku postępowania  konkursowego na  kandydata  na

stanowisko dyrektora jednostki została wyłoniona pani Sylwia Weronika Stańczyk;

b) dyrektora  Publicznego  Przedszkola  nr  13 w  Pile,  siedziba:

ul.  Kraszewskiego  2, 64-920  Piła;  w  wyniku  postępowania  konkursowego  na

kandydata na stanowisko dyrektora jednostki została wyłoniona pani Dorota Ewald;

3) konkursu  przeprowadzonego  w  dniu  25 maja  2023 r.  na  kandydata  na

stanowisko:

a) dyrektora Publicznego Przedszkola nr  15 w Pile,  siedziba:  ul.  Grabowa 20,

64-920  Piła;  w  wyniku  postępowania  konkursowego  na  kandydata  na  stanowisko

dyrektora jednostki została wyłoniona pani Anna Maria Parchimowicz;

b) dyrektora  Publicznego  Przedszkola  nr  17  im.  Krasnala  Hałabały  w  Pile,

siedziba: ul. Śniadeckich 3A, 64-920 Piła; w wyniku postępowania konkursowego na

kandydata  na  stanowisko  dyrektora  jednostki  została  wyłoniona  pani  Katarzyna

Tużylak.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,

Kultury i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ dr inż. Piotr Głowski



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 2277(242)23

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 06 czerwca 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięcia konkursów na kandydatów na

stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli i szkół, dla których Gmina Piła 

jest organem prowadzącym

Przepis § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierp-

nia  2017 r.  w sprawie  regulaminu konkursu  na  stanowisko dyrektora  publicznego

przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz.

1428) stanowi, że organ prowadzący zatwierdza konkurs.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne.

DYREKTOR 
             Wydziału Oświaty, 

                                                                                              Kultury i Sportu 
                                                                         /-/ Sebastian Dzikowski

          


